
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

CASPANI Luca

MUTTI Marco

LORENZETTI Matteo

BROCCHINI Davide

CASARINI Simone

ANDREOTTI Filippo

CORRADI Gianluca

BELTRAMI Filippo

FILIPPI Andrea

GREGIS Simone

TABASCO Yuri

MANZARDO Mattia

ZANETTI Mirko

Le Groane

Pescasportivi Seriate

Amo Santarcangiolese

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

G.P.O.

Alap Tau Lucca

F.Lli Campana

Oltrarno Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Le Groane

Crevalcore

Amo Santarcangiolese

Amo Santarcangiolese

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(MI)

(BG)

(RN)

(PU)

(BO)

(LU)

(MB)

(FI)

(PU)

(MI)

(BO)

(RN)

(RN)

10.520

10.570

4.760

8.050

2.660

7.910

8.000

14.020

10.390

3.820

2.810

8.130

10.380

3

2

10

7

13

9

8

1

4

11

12

6

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco "Fronte Chiatte" Loreo (RO)
Data 14-04-19
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione CLUB AZZURRO JUNIORES 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:08:34
Direttore di Gara

Bettella Alberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

BOUCHAKOUA Omar

VERONESI Francesco

CERVATO Simone

AGUZZOLI Andrea

LELLI Davide

GIANNELLI Tommaso

GHISINI Gianmaria

BORCHI Gabriele

LORO Riccardo

POPA Andrei

CASALI Luca

ARMIRAGLIO Luca

LOLLI Marco

Fermignano

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova

Il Vairone

Valdelsa

Pescatori Lucchesi ASD

Il Vairone

Lenza Aglianese

G.P.O.

Cavallina

Lenza Mantovana Colmic

Sommesi

G.P.O.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston Italica)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(PU)

(PD)

(PD)

(RE)

(PI)

(LU)

(RE)

(PT)

(BO)

(FI)

(MN)

(VA)

(BO)

9.260

4.820

8.310

8.040

6.880

9.690

10.640

9.770

6.420

10.050

6.540

7.540

6.300

5

13

6

7

9

4

1

3

11

2

10

8

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco "Fronte Chiatte" Loreo (RO)
Data 14-04-19
Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione CLUB AZZURRO JUNIORES 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia
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Orario

15:08:34
Direttore di Gara

Bettella Alberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Motivo Retrocessioni


